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
C51		  3. krs 

C58, D87		  4. krs 
C65, D94		  5. krs

C51, C58, C65 
D87, D94
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Asunnot: 

C49	 3. krs 
C56	 4. krs 
C63	 5. krs

45,5 m2
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46 m2
2H + KT

Asunnot: 

B17, E104		  2. krs 
B25, E112		  3. krs 

B33, D85, E120		  4. krs 
D92		  5. krs
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E121	 4. krs
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VH = vaatehuone

ALK = alkovi

Astianpesukone

Keittiöallas

Liesi + uuni

Keittiökaapisto/komero

Tankokaappi

Jääkaappi/pakastin

WC-istuin

Pesuallas ja bideesuihku

Pyykinpesukonevaraus/
Kuivausrumpuvaraus

Suihkuseinä

Suihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Syöksytorvi

Lattiakaivo

Alakatto/kotelo

Siivouskaappi
SK

Hyllykaappi

Keittiön yläkaappi

Liukuovi

Vaatehuoneen hyllyt

Mikroaaltouunivaraus

APK

(MU)

JK/PK

LT/U

(PPK/
KR)

Keraaminen liesi
L

Pakastin
PK

Jääkaappi
JK

Pyykkikaappi
PY

Lämmöntalteenotto
LTO
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TALOT D JA B
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JULKISIVU - TALO B

Liittyy taloon C

Liittyy taloon C
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RAKENNUSTAPASELOSTUS

Kohde

Nuijatie 31, 33710 TAMPERE

Tontti ja asemakaava

Kohde sijaitsee Tampereen Viialan kaupunginosassa. Kohde koostuu neljästä 
kerrostalosta ja kahdesta rivitalosta, joissa on yhteensä 134 asuntoa. Piharakennuksessa 
on korttelin yhteiset sauna- ja kokoontumistilat. Tontilla on vuokrattavia katettuja ja 
kattamattomia, lämmityspistokkein varustettuja autopaikkoja. Osassa autopaikoista 
on sähköauton lataamismahdollisuus.

Rakenteet ja julkisivuverhous

Talojen ulkoseinät ovat teräsbetoni-sandwich-elementtejä ja asuntojen väliset seinät, 
alapohja, välipohjat ja alapohja ovat teräsbetonia. Vesikatto on bitumikermiä. Erilliset 
piharakennukset ja autokatokset ovat puurakenteisia. Varastojen vesikatoilla on 
viherkatot.

Ovet, ikkunat ja parvekkeet

Kerrostaloissa ulko-ovet ovat metallirakenteiset. Asuntojen kerrostaso-ovet ovat 
viilupintaisia, palo-osastoituja umpiovia. Rivitaloissa asuntojen ulko-ovet ovat 
puu-ulko-ovia pienillä lasiaukoilla. Parvekeovet ovat ulosaukeavia, ikkunallisia 
puualumiiniovia. Rivitalojen ranskalaisten parvekkeiden ovet ovat sisäänaukeavia 
puualumiiniovia.

Huoneistojen väliovet ovat valkoisia laakaovia. Löylyhuoneissa on lasiovet. 
Huonetilojen ikkunat ovat sisäänaukeavia puu-alumiini-ikkunoita. Ikkunoissa on 
sälekaihtimet. Parvekkeet ovat lasitettuja ja parvekelattiassa on neulehuopamatto.

Lukitus

Kohteessa on sähköinen iLOQ-lukitusjärjestelmä.

Huonekorkeus

Asuntojen huonekorkeus on kerrostaloissa n. 2700 mm ja rivitaloissa n. 2500 mm. 
Alaslaskujen korkeus on kerrostaloissa n. 2350 mm ja rivitaloissa n. 2200 mm. 
Tekniikkakoteloiden korkeudet vaihtelevat asunnosta riippuen 2150–2500 mm välillä.

Huonetilojen päällysteet

Kylpyhuoneiden seinät ja lattia on laatoitettu. Löylyhuoneissa lattia on laatoitettu 
ja seinät paneloitu. Muissa asuinhuoneissa lattiassa on vinyylilankku, seinät on 
maalattu ja katoissa ruiskutasoitus. Alas lasketut kattopinnat on maalattu.

Kalusteet ja varusteet

Keittötilojen kiinteät kalusteet ovat tehdasvalmisteisia standardikalusteita. 
Työtaso ovat laminaattipintaisia. Pesuallas on osa pidempää rst-tasoa. Kaappien 
rungot ovat melamiinipintaista kalustelevyä. Vaatekomeroissa on valkoiset, 
melamiinipintaiset ovet.

Vakiovarusteisiin kuuluvat:
•	 liesikupu ja liesi, leveys 500 mm (2h+kt - 5h+kt) tai kaksilevyinen liesitaso ja uuni 

(1h+kt).
•	 jääkaappi-pakastinyhdistelmä (1h+kt, 2h+kt) tai erillinen jääkaappi ja pakastin 

(3h+kt, 4h+kt, 5h+kt).
•	 astianpesukone, leveys 450 mm (1h+kt sekä asunnot B10, B18, B26, B34, E97, 

E105, E113, E121) tai 600 mm (2h+kt pois lukien edellisessä kohdassa listatut 
asunnot, 3h+kt, 4h+kt, 5h+kt)

•	 tilavaraus mikroaaltouunille kalusteessa
•	 pesuhuoneissa on valaisinpeilikaappi ja sekä tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 
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